[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ

      Большебуяновского

          сельского поселения

выпуск №10  от 06 июня 2019 года

	Газета органов местного самоуправления  Большебуяновского  сельского поселения

издается с 05 апреля 2007г.

Решение Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения от 06.06.2019 г. №1
О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов

Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

 Хайлова М.В.

В соответствии с пунктом «б» части 2 статьи 34 Устава Большебуяновского сельского поселения  Собрание депутатов Большебуяновского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, избранного по Мордовскому одномандатному избирательному округу № 6,  с 06 июня 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                             С.М. Ефимова

	Глава Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                 Ю.В. Ильин

	Учредитель: администрация Большебуяновского  сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики

Адрес:429170, Чувашская Республика, д. Большое Буяново  ул. Кирова д. 27 а

Главный редактор   Егорова О.В.

	Распространяется на территории Большебуяновского сельского поселения.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 20 экз.